Республика Баш кортостан
М униципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
городского округа

г. Сибай
453833, г. Сибай, ул Коммунистическая, 10

ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, ИНН 0267008635,
КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060, к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180

Р/счет 40701810780731000799 Отделение -  НБ Республика Башкортостан г.Уфа

ПРИКАЗ № 20-у

г. Сибай 30 августа 2023 года

«О зачислении обучающихся в 1 класс»

На основании решения приемной комиссии по отбору обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства
«Фортепиано» 8 (9) лет обучения:

специальность «Фортепиано»
1. Гаделынина Самира Вилюровна Курепина И.В.

2. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные
инструменты» (5 (6) лет обучения):

специальность «Курай»
1. Курпасов Нияз Ильнурович Надыргулов И.А.
2. Хубитдинов Ильназ Джамилевич
специальность «Гитара»
3. Исяньюлов Аслан Русланович Хуснутдинов Р.Н.

3. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные
инструменты» 8 (9) лет обучения:

специальность «Курай»
1. Ишмурзин Тимур Азаматович Надыргулов И.А.

специальность «Гитара»
2. Хасанов Эмиль Батырович Загидуллин Б.Х.
3. Имаев Аскар Фарисович

специальность «Баян»
4. Муратов Данис Раилевич Хуснутдинова З.М.
5. Бахтияров Данияр Рафисович Сидорова М.Г.
6. Бактыбаев Ильяс Фиданович Загидуллин Б.Х.

БапгкортостанРеспубликаЬы
Сибай калаНы

тсала округынын,

«БАЛАЛАР C 9H F8T  МЭКТЭБЕ»
ергэмэбелембиреумуниципаль

бюджетучреждениейы
453833, Сибай калакы, Коммунистарурамы, 10 Тел. 8/34775/

2-41-00

4. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Духовые и
ударные инструменты» 5 (6) лет обучения:

специальность «Флейта»
1. Хусайнова Ильгиза Ильфатовна Кунакбаев З.Г.

5. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Духовые и
ударные инструменты» 8(9) лет обучения:

специальность «Флейта»
1. Байгужина Алина Ильшатовна Кунакбаев З.Г.

6. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое
пение» 8 лет обучения:

1. Мансурова Лия Марселевна
2. Кусимова Ясмин Руслановна
3. Файзуллина Раушания Айдаровна
4. Пожидаев Георгий Алексеевич
5. Муратова Вероника Ильинична
6. Сырлыбаев Рустам Раянович
7. Егорова Анжелика Леонидовна
8. Кокотюха Вероника Денисовна

Куценкова И.Н.

7. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Музыкальный
фольклор» 8 лет обучения:

1. Таштимиров Дияр Линарович
2. Таштимирова Алтынай Линаровна
3. Ямалетдинова Малика Руслановна
4. Йылмаз Эвелина Хаяловна
5. Тагиров Амирхан Ильдарович
6. Сальманова Азалия Ильсуяровна
7. Тагирова Г алия Рустамовна
8. Жердочкина Софья Дмитриевна

Загитова Л. Ч.

8. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области хореографичесого искусства
«Хореографическое творчество» 8 (9) лет обучения:

1. Исламова Регина Вадимовна
2. Карасова Залия Маратовна
3. Хусайнова Элина Марселевна
4. Ракаева Ясмина Ильнуровна
5. Салихова Ализа Ильнуровна
6. Мухамедьянова Зарина Робертовна
7. Ураков Ансар Мунирович
8. Мухаметов Арслан Русланович

Мирасбаев С. С.

Директор Г.Ш. Баянова